

LILLIAN OVERGAARD HOLDING ApS

Gærdet 30
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/02/2020

Lillian Overgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LILLIAN OVERGAARD HOLDING ApS
Gærdet 30
6715 Esbjerg N

CVR-nr: 28963130

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019 udviser et overskud på 93.334 mod et overskud på 8.836 i årsrapporten for 01.01.2018 - 31.12.2018

Årets resultat anses som tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.246	-5.194
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			5.083
Bruttoresultat		-1.246	-5.194
Resultat af ordinær primær drift		-1.246	-5.194
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			5.083
Andre finansielle indtægter		120.862	14.700
Øvrige finansielle omkostninger			-3.708
Ordinært resultat før skat		119.616	10.881
Skat af årets resultat		-26.315	-1.275
Andre skatter		33	-770
Årets resultat		93.334	8.836
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		38.034	-45.164
I alt		93.334	8.836

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavende skat			13.923
Tilgodehavender i alt			13.923
Andre værdipapirer og kapitalandele		606.201	400.375
Værdipapirer og kapitalandele i alt		606.201	400.375
Likvide beholdninger		580.994	689.290
Omsætningsaktiver i alt		1.187.195	1.103.588
Aktiver i alt		1.187.195	1.103.588

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		962.622	924.588
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		1.142.922	1.103.588
Skyldig selskabsskat		4.853	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.420	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.273	
Gældsforpligtelser i alt		44.273	
Passiver i alt		1.187.195	1.103.588

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	924.588	54.000	1.103.588
Betalt udbytte			-54.000	-54.000
Årets resultat		38.034	55.300	93.334
Egenkapital, ultimo	125.000	962.622	55.300	1.142.922